כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י גב' אביה בניסטי, מתמחה,

תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

מחמוד אבו צביח ע"י ב"כ עו"ד לאה צמל
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

סעיף לפי כדין, שלא בישראל השוהה זר תושב הסעת של עבירה בביצוע הודאתו על-פי הורשע שלפניי הנאשם
אל-עמוד ראס בשכונת ברכבו הסיע 23.5.2018 שביום בכך התשי"ב-1952, לישראל, הכניסה לחוק 12א(ג)(1)
בירושלים תושב איזור ללא היתר שהיה בישראל. במסגרת התשובה לאישום הוסכם לקבל כעובדה, כי באותה עת חל

חודש הרמדאן.

מהלך הדיון

ביטול שאלת את גם לבחון ביקשה הסניגורית המבחן. לשירות יופנה כי וסוכם הסדר, ללא לו במיוחס הודה הנאשם
ההרשעה.

תסקיר שירות המבחן

לפירעון הקנס יועמד במועד, תשלום ישולם לא ועוקב. רציף לחודש 1 ובכל 1.3.2022

עיקול. הודעת אין אם לנאשם זכות יתרת ולהשיב עיקול הודעת אף על הפקדה

ד. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא יעבור הנאשם בתוך שנתיים מהיום כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד בשבט התשפ"ב 26 בינואר 2022, במעמד הצדדים.